
Raadsbesluit
Besluit Raad: Conform

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan parapluherziening geluid bedrijventerrein Zierikzee
Zaaknummer 1023243
Afdeling Ruimte en Milieu (RenM)

De gemeenteraad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 maart 2024;

Overwegende dat
- het ontwerpbestemmingsplan gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen;
- tijdens die termijn geen zienswijzen zijn ingekomen; 

Besluit:
1. Het bestemmingsplan 'parapluherziening geluid bedrijventerrein Zierikzee', met identificatienummer 
NL.IMRO.NL.IMRO.1676.00376BppZZ-VA01 vast te stellen;
2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Besloten door de gemeenteraad van Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 18 april 2024,

Akkoord Akkoord

J.Chr. van der Hoek MBA P.M.W. Goossens

Voorzitter Griffier

Pagina 1 van 1


